
Castglione del Lago Rd 1 Superveteran - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. - KTM 19:19.392
Tempo Gara

1 1:56.302 10:31:08.834

2 1:54.403 10:33:03.237

3 1:53.831 10:34:57.068

4 1:54.717 10:36:51.785

5 1:54.644 10:38:46.429

6 1:53.527 10:40:39.956

7 1:54.427 10:42:34.383

8 1:51.652 10:44:26.035

9 1:52.086 10:46:18.121

10 1:52.488 10:48:10.609

 Po. 2 - # 168 FUSCONI E. - Honda + 00.599
Dif. Primo

1 1:52.634 10:31:01.943

2 1:52.551 10:32:54.494

3 1:53.505 10:34:47.999

4 1:53.397 10:36:41.396

5 1:54.375 10:38:35.771

6 1:53.790 10:40:29.561

7 1:56.597 10:42:26.158

8 1:53.445 10:44:19.603

9 1:55.049 10:46:14.652

10 1:56.556 10:48:11.208

 Po. 3 - # 692 FIAMIN Z. - KTM + 34.610
Dif. Primo

1 1:54.986 10:31:05.510

2 1:55.115 10:33:00.625

3 1:55.302 10:34:55.927

4 1:58.239 10:36:54.166

5 1:56.562 10:38:50.728

6 1:57.950 10:40:48.678

7 1:57.395 10:42:46.073

8 1:58.342 10:44:44.415

9 1:59.541 10:46:43.956

10 2:01.263 10:48:45.219

 Po. 4 - # 372 GAZZIRO L. - KTM + 41.834
Dif. Primo

1 1:55.785 10:31:07.129

2 1:55.547 10:33:02.676

3 1:56.466 10:34:59.142

4 1:56.480 10:36:55.622

5 1:58.924 10:38:54.546

6 1:58.727 10:40:53.273

7 2:00.647 10:42:53.920

8 1:58.996 10:44:52.916

9 2:00.350 10:46:53.266

10 1:59.177 10:48:52.443

 Po. 5 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki + 43.082
Dif. Primo

1 1:57.475 10:31:10.414

2 1:57.304 10:33:07.718

3 1:57.223 10:35:04.941

4 1:58.991 10:37:03.932

5 1:57.711 10:39:01.643

6 1:58.519 10:41:00.162

7 1:59.306 10:42:59.468

8 1:58.048 10:44:57.516

9 1:57.798 10:46:55.314

10 1:58.377 10:48:53.691

 Po. 6 - # 14 PIUNTI A. - KTM + 1:04.434
Dif. Primo

1 1:59.317 10:31:37.882

2 2:03.413 10:33:41.295

3 1:59.465 10:35:40.760

4 1:57.637 10:37:38.397

5 1:56.318 10:39:34.715

6 1:57.464 10:41:32.179

7 1:56.630 10:43:28.809

8 1:56.097 10:45:24.906

9 1:55.333 10:47:20.239

10 1:54.804 10:49:15.043

 Po. 7 - # 5 BENNATI F. - KTM + 1:05.259
Dif. Primo

1 2:07.112 10:31:35.757

2 2:00.109 10:33:35.866

3 1:58.925 10:35:34.791

4 1:59.664 10:37:34.455

5 1:58.329 10:39:32.784

6 1:58.093 10:41:30.877

7 1:57.431 10:43:28.308

8 1:55.973 10:45:24.281

9 1:55.605 10:47:19.886

10 1:55.982 10:49:15.868

 Po. 8 - # 164 MATTIUZ P. - KTM + 1:25.853
Dif. Primo

1 2:01.705 10:31:15.138

2 2:01.172 10:33:16.310

3 1:59.307 10:35:15.617

4 2:00.484 10:37:16.101

5 2:01.689 10:39:17.790

6 2:02.386 10:41:20.176

7 2:04.011 10:43:24.187

8 1:59.548 10:45:23.735

9 2:05.666 10:47:29.401

10 2:07.061 10:49:36.462

 Po. 9 - # 30 PIGLI G. - Yamaha + 1:28.808
Dif. Primo

1 2:03.761 10:31:19.942

2 2:00.667 10:33:20.609

3 1:59.659 10:35:20.268

4 2:00.810 10:37:21.078

5 2:02.328 10:39:23.406

6 2:02.296 10:41:25.702

7 2:04.673 10:43:30.375

8 2:02.357 10:45:32.732

9 2:02.630 10:47:35.362

10 2:04.055 10:49:39.417

 Po. 10 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM + 1:31.176
Dif. Primo

1 2:01.957 10:31:16.035

2 2:01.298 10:33:17.333

3 2:00.302 10:35:17.635

4 1:59.320 10:37:16.955

5 2:15.277 10:39:32.232

6 2:02.804 10:41:35.036

7 2:00.109 10:43:35.145

8 2:01.176 10:45:36.321

9 2:01.591 10:47:37.912

10 2:03.873 10:49:41.785

Fastest lap: 1:22.055 
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Castglione del Lago Rd 1 Superveteran - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 115 TONONI L. - Honda + 1:31.455
Dif. Primo

1 2:02.490 10:31:14.695

2 2:00.691 10:33:15.386

3 2:02.894 10:35:18.280

4 2:02.286 10:37:20.566

5 2:02.367 10:39:22.933

6 2:02.149 10:41:25.082

7 2:06.926 10:43:32.008

8 2:02.957 10:45:34.965

9 2:02.079 10:47:37.044

10 2:05.020 10:49:42.064

 Po. 12 - # 331 SALLICATI C. - Honda + 1:32.149
Dif. Primo

1 2:17.071 10:31:36.941

2 2:03.417 10:33:40.358

3 2:00.908 10:35:41.266

4 2:04.553 10:37:45.819

5 2:00.561 10:39:46.380

6 1:59.215 10:41:45.595

7 1:59.473 10:43:45.068

8 1:57.999 10:45:43.067

9 1:58.009 10:47:41.076

10 2:01.682 10:49:42.758

 Po. 13 - # 194 FRANGI G. - KTM + 1:36.686
Dif. Primo

1 2:06.400 10:31:21.839

2 2:00.220 10:33:22.059

3 2:03.234 10:35:25.293

4 2:00.804 10:37:26.097

5 2:01.769 10:39:27.866

6 2:02.382 10:41:30.248

7 2:03.980 10:43:34.228

8 2:04.193 10:45:38.421

9 2:02.327 10:47:40.748

10 2:06.547 10:49:47.295

 Po. 14 - # 741 TURCO C. - Honda + 1:38.471
Dif. Primo

1 2:04.680 10:31:18.577

2 2:03.101 10:33:21.678

3 2:03.276 10:35:24.954

4 2:03.083 10:37:28.037

5 2:04.055 10:39:32.092

6 2:05.814 10:41:37.906

7 2:03.385 10:43:41.291

8 2:02.579 10:45:43.870

9 2:01.358 10:47:45.228

10 2:03.852 10:49:49.080

 Po. 15 - # 761 BORTOLOTTI S. - KTM + 1:42.658
Dif. Primo

1 2:04.719 10:31:19.357

2 2:04.539 10:33:23.896

3 2:02.913 10:35:26.809

4 2:01.665 10:37:28.474

5 2:02.838 10:39:31.312

6 2:00.852 10:41:32.164

7 2:03.841 10:43:36.005

8 2:04.987 10:45:40.992

9 2:04.997 10:47:45.989

10 2:07.278 10:49:53.267

 Po. 16 - # 46 DONGHI I. - Yamaha + 1:44.501
Dif. Primo

1 2:06.265 10:31:31.347

2 2:05.548 10:33:36.895

3 2:02.438 10:35:39.333

4 2:01.776 10:37:41.109

5 2:02.355 10:39:43.464

6 2:01.963 10:41:45.427

7 2:03.609 10:43:49.036

8 2:02.578 10:45:51.614

9 2:00.671 10:47:52.285

10 2:02.825 10:49:55.110

 Po. 17 - # 154 DI DOMENICANTONIO U. - KTM+ 1:45.407
Dif. Primo

1 2:21.860 10:31:53.622

2 2:03.066 10:33:56.688

3 2:02.355 10:35:59.043

4 2:00.519 10:37:59.562

5 1:59.714 10:39:59.276

6 1:58.382 10:41:57.658

7 1:59.412 10:43:57.070

8 2:00.025 10:45:57.095

9 2:00.066 10:47:57.161

10 1:58.855 10:49:56.016

 Po. 18 - # 272 KOLLERITSCH C. - KTM + 1:46.183
Dif. Primo

1 2:06.074 10:31:35.783

2 2:06.980 10:33:42.763

3 1:59.666 10:35:42.429

4 2:02.710 10:37:45.139

5 2:00.808 10:39:45.947

6 2:02.635 10:41:48.582

7 2:04.117 10:43:52.699

8 2:03.229 10:45:55.928

9 2:00.671 10:47:56.599

10 2:00.193 10:49:56.792

 Po. 19 - # 64 MAZZOTTI A. - Yamaha + 1:46.825
Dif. Primo

1 3:20.714 10:32:11.931

2 2:02.801 10:34:14.732

3 2:00.187 10:36:14.919

4 1:57.908 10:38:12.827

5 2:00.069 10:40:12.896

6 1:58.706 10:42:11.602

7 1:56.797 10:44:08.399

8 1:57.027 10:46:05.426

9 1:55.256 10:48:00.682

10 1:56.752 10:49:57.434

 Po. 20 - # 170 GAGGIO A. - Kawasaki + 2:00.302
Dif. Primo

1 2:06.644 10:31:23.280

2 2:05.236 10:33:28.516

3 2:02.727 10:35:31.243

4 2:02.772 10:37:34.015

5 2:05.297 10:39:39.312

6 2:03.878 10:41:43.190

7 2:05.224 10:43:48.414

8 2:07.299 10:45:55.713

9 2:08.323 10:48:04.036

10 2:06.875 10:50:10.911

Fastest lap: 1:22.055 
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Castglione del Lago Rd 1 Superveteran - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 12 CARDELLI A. - Honda + 2:01.982
Dif. Primo

1 2:09.613 10:31:26.630

2 2:05.935 10:33:32.565

3 2:04.384 10:35:36.949

4 2:10.107 10:37:47.056

5 2:05.337 10:39:52.393

6 2:03.607 10:41:56.000

7 2:04.183 10:44:00.183

8 2:04.247 10:46:04.430

9 2:03.341 10:48:07.771

10 2:04.820 10:50:12.591

 Po. 22 - # 717 MEDDA M. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:04.715 10:31:22.198

2 3:10.231 10:34:32.429

3 1:58.065 10:36:30.494

4 1:57.783 10:38:28.277

5 1:58.183 10:40:26.460

6 1:58.857 10:42:25.317

7 1:57.227 10:44:22.544

8 1:56.980 10:46:19.524

9 1:58.292 10:48:17.816

 Po. 23 - # 51 PATERNI M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.459 10:31:34.966

2 2:11.299 10:33:46.265

3 2:03.719 10:35:49.984

4 2:02.677 10:37:52.661

5 2:04.017 10:39:56.678

6 2:05.585 10:42:02.263

7 2:04.104 10:44:06.367

8 2:05.511 10:46:11.878

9 2:09.218 10:48:21.096

 Po. 24 - # 205 BONTADINI M. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:01.900 10:31:59.642

2 2:05.289 10:34:04.931

3 2:00.631 10:36:05.562

4 2:01.705 10:38:07.267

5 2:02.139 10:40:09.406

6 2:04.090 10:42:13.496

7 2:02.474 10:44:15.970

8 2:02.945 10:46:18.915

9 2:02.937 10:48:21.852

 Po. 25 - # 69 BARALE R. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.151 10:31:25.841

2 2:07.339 10:33:33.180

3 2:06.951 10:35:40.131

4 2:08.450 10:37:48.581

5 2:06.282 10:39:54.863

6 2:06.109 10:42:00.972

7 2:04.295 10:44:05.267

8 2:04.972 10:46:10.239

9 2:13.207 10:48:23.446

 Po. 26 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:05.918 10:31:47.363

2 2:06.769 10:33:54.132

3 2:02.518 10:35:56.650

4 2:04.174 10:38:00.824

5 2:05.486 10:40:06.310

6 2:05.164 10:42:11.474

7 2:03.525 10:44:14.999

8 2:06.118 10:46:21.117

9 2:03.092 10:48:24.209

 Po. 27 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:06.037 10:31:45.692

2 2:05.369 10:33:51.061

3 2:03.413 10:35:54.474

4 2:01.004 10:37:55.478

5 2:05.144 10:40:00.622

6 2:04.739 10:42:05.361

7 2:02.390 10:44:07.751

8 2:04.749 10:46:12.500

9 2:12.032 10:48:24.532

 Po. 28 - # 151 TOMELLINI F. - Yamaha + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:10.929 10:31:36.498

2 2:10.079 10:33:46.577

3 2:06.294 10:35:52.871

4 2:06.677 10:37:59.548

5 2:08.639 10:40:08.187

6 2:09.538 10:42:17.725

7 2:10.491 10:44:28.216

8 2:10.524 10:46:38.740

9 2:10.616 10:48:49.356

 Po. 29 - # 490 FONTANA R. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:12.344 10:31:34.384

2 2:10.564 10:33:44.948

3 2:10.959 10:35:55.907

4 2:09.055 10:38:04.962

5 2:10.868 10:40:15.830

6 2:12.764 10:42:28.594

7 2:09.910 10:44:38.504

8 2:10.256 10:46:48.760

9 2:09.564 10:48:58.324

 Po. 30 - # 231 PINCHERA C. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.701 10:31:33.086

2 2:15.184 10:33:48.270

3 2:14.813 10:36:03.083

4 2:13.621 10:38:16.704

5 2:16.124 10:40:32.828

6 2:18.227 10:42:51.055

7 2:13.209 10:45:04.264

8 2:14.293 10:47:18.557

9 2:13.298 10:49:31.855

 Po. 31 - # 31 PICCOLO F. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:21.670 10:31:49.148

2 2:15.466 10:34:04.614

3 2:15.399 10:36:20.013

4 2:11.847 10:38:31.860

5 2:14.461 10:40:46.321

6 2:15.403 10:43:01.724

7 2:14.777 10:45:16.501

8 2:14.899 10:47:31.400

9 2:17.766 10:49:49.166

Fastest lap: 1:22.055 
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Castglione del Lago Rd 1 Superveteran - Gara 1 Gr A

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 32 - # 4 GUERRA M. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:09.671 10:31:53.787

2 2:13.198 10:34:06.985

3 2:15.097 10:36:22.082

4 2:13.130 10:38:35.212

5 2:15.974 10:40:51.186

6 2:14.325 10:43:05.511

7 2:12.289 10:45:17.800

8 2:15.031 10:47:32.831

9 2:18.028 10:49:50.859

 Po. 33 - # 754 BONDANINI V. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:16.074 10:31:42.653

2 2:09.735 10:33:52.388

3 2:08.248 10:36:00.636

4 2:10.721 10:38:11.357

5 2:35.368 10:40:46.725

6 2:15.416 10:43:02.141

7 2:15.264 10:45:17.405

8 2:14.493 10:47:31.898

9 2:20.164 10:49:52.062

 Po. 34 - # 141 DE SIMONE S. - Honda + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:22.995 10:32:03.336

2 2:15.558 10:34:18.894

3 2:15.558 10:36:34.452

4 2:17.701 10:38:52.153

5 2:16.650 10:41:08.803

6 2:15.049 10:43:23.852

7 2:17.891 10:45:41.743

8 2:19.502 10:48:01.245

9 2:18.910 10:50:20.155

 Po. 35 - # 224 GRANDI G. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:16.266 10:32:11.403

2 2:17.778 10:34:29.181

3 2:16.847 10:36:46.028

4 2:22.410 10:39:08.438

5 2:13.483 10:41:21.921

6 2:22.305 10:43:44.226

7 2:19.462 10:46:03.688

8 2:23.271 10:48:26.959

 Po. 36 - # 961 PINI A. - Yamaha + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:27.569 10:31:52.765

2 2:35.978 10:34:28.743

3 2:18.845 10:36:47.588

4 2:17.663 10:39:05.251

5 2:17.709 10:41:22.960

6 2:22.392 10:43:45.352

7 2:20.492 10:46:05.844

8 2:27.172 10:48:33.016

 Po. 37 - # 191 MENGONI A. - Honda + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:24.231 10:31:43.161

2 2:20.396 10:34:03.557

3 2:21.547 10:36:25.104

4 2:20.736 10:38:45.840

5 2:24.811 10:41:10.651

6 2:26.793 10:43:37.444

7 2:30.460 10:46:07.904

8 2:29.817 10:48:37.721

 Po. 38 - # 92 CLEMENTI W. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:15.891 10:31:32.545

2 2:23.424 10:33:55.969

3 2:25.895 10:36:21.864

4 2:37.536 10:38:59.400

5 2:34.989 10:41:34.389

6 2:37.452 10:44:11.841

7 2:43.503 10:46:55.344

8 2:35.791 10:49:31.135

 Po. 39 - # 98 PIATTI F. - KTM + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:33.748 10:32:06.651

2 2:30.447 10:34:37.098

3 2:35.583 10:37:12.681

4 2:38.635 10:39:51.316

5 2:36.509 10:42:27.825

6 2:36.176 10:45:04.001

7 2:25.448 10:47:29.449

8 2:34.399 10:50:03.848

 Po. 40 - # 67 FURLOTTI I. - KTM + 5 Laps
Dif. Primo

1 2:13.378 10:31:48.100

2 2:04.813 10:33:52.913

3 2:02.111 10:35:55.024

4 2:02.161 10:37:57.185

5 2:01.687 10:39:58.872

 Po. 41 - # 227 DE ANGELIS S. - Yamaha + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:18.257 10:31:37.637

2 2:24.571 10:34:02.208

3 2:26.777 10:36:28.985

4 2:40.229 10:39:09.214

 Po. 42 - # 309 ZANZI A. - Honda + 9 Laps
Dif. Primo

1 2:20.236 10:31:44.256

 Po. 43 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna +  -
Dif. Primo

1 2:06.255 10:31:21.369

2 4:15.107 10:35:36.476

3 2:08.340 10:37:44.816

4 2:38.629 10:40:23.445

5 2:14.085 10:42:37.530

6 2:13.384 10:44:50.914

7 2:14.308 10:47:05.222

8 2:21.196 10:49:26.418

Fastest lap: 1:22.055 

4/4Gioiella, domenica 24 marzo 2019© MGMTiming


